
15. 10. 2020 Songsheet Generator Output

file:///C:/Users/Milan/Documents/web stranky/ROZVOJ2020.wz.cz/CHVALY/pisnicky.htm 1/38

Obsah
Ať tvá živá voda I 
Ať tvá živá voda II 
Blíž tobě Bože můj 
Boże Twa łaska I 
Boże Twa łaska II 
Bůh je síla má 
Byl jsi tam I 
Byl jsi tam II 
Den jak den 
Díky za tvůj kříž 
Do tmy na svet 
Do tvých starostí 
Do tvých starostí 
Dobrořeč duše má Hospodinu 
Dokonáno jest 
Doufej v Hospodina 
Duch a nevěsta 
El Shaddai 
Haleluja - Cohen 
Haleluja, sláva, čest 
Hledám tvoji tvář 
Hoden je Beránek 
Hosana 
Hosana Bohu na nebi 
Hospodin kraluje 
Hrad přepevný jest Pán 
Chvaliž Hospodina 
Chválu vzdejte
Imanuel 
Je dokonáno I 
Je dokonáno II 
Ježíš je má skála 
Každý den Pán mi sílu dává 
Kdo mě z pout mých 
Křič Pánu, křič 
Mé srdce před tebou jásá 
Milujeme 
Mou cestu v rukou máš 
Můj Bůh je můj štít 
Můj Ježíš mé jest žití I 
Můj Ježíš, mé jest žití II 
Na ceste som 
Nádherný 
Náš život jako letní den 
Není vždy slunce na obloze I 
Není vždy slunce na obloze II 
Pane Bože přijď k nám I 



15. 10. 2020 Songsheet Generator Output

file:///C:/Users/Milan/Documents/web stranky/ROZVOJ2020.wz.cz/CHVALY/pisnicky.htm 2/38

Pane Bože přijď k nám II 
Pane světlo tvé lásky máme 
Požehnání 
Pŕijď již Duchu Stvořiteli 
Privitajme Pána 
Przyjaciel 
Radostí jsi mou 
Sing haleluja to the Lord I 
Sing haleluja to the Lord II 
Slovem svým 
Soudný den 
Stačí se nadechnout 
Swiety, swiety 
Tma prohrála 
Tobě, Králi, toužím I 
Tobě, Králi, toužím II 
Tvé srdce chci mít 
Úzká cesta 
Úžasný Bůh, vesmíru vládce 
Vím, komu jsem uvěřil 
Všade tam, kde sú 
Vše, co mohu dát 
Vyvyšuji Tebe, Pane 
Vzdáváme Ti chválu 
Zpívej Haleluja 
Život svůj chci Ti dát 

Ať tvá živá voda I
D G D A D 

1) Ať Tvá živá voda duši mou obmývá,
G D A D 

ať Duch svatý přijde, ať se mnou přebývá,
G D A D 

ať vezme každé trápení, jenž svírá mysl mou,
Bm G A D 
vím, že s každou starostí smím jít za Tebou.

  

 
D G D A 
Ježíši! Ó Duchu svatý!
Bm G A D 
můj Otče nebeský 

  

D G D A D 
2) Prosím Duchu svatý, přijď víc, prosím přijď,



15. 10. 2020 Songsheet Generator Output

file:///C:/Users/Milan/Documents/web stranky/ROZVOJ2020.wz.cz/CHVALY/pisnicky.htm 3/38

drž mě ve své blízkosti, ať znát víc Tě smím, 
pochybnosti, strach a pýchu můžeš mi vzít, 

Bm G A D 
veď mě ve své lásce, toužím Tvou cestou jít.

  

D G D A D 
3) Dej svůj život Pánu, ať ho sám naplní,

dovol, ať tě Ježíš uchopí do dlaní, 
svobodný a šťastný jenom s ním můžeš být, 

Bm G A D 
potom smíš na věky vládnout s Ním v Království.

Ať tvá živá voda II
C F C G7 C 

1) Ať Tvá živá voda duši mou obmývá,
F C G7 C 

ať Duch svatý přijde, ať se mnou přebývá,
F C G7 C 

ať vezme každé trápení, jenž svírá mysl mou,
Am F G7 C 
vím, že s každou starostí smím jít za Tebou.

  

 
C F C G7 
Ježíši! Ó Duchu svatý!
Am F G7 C 
můj Otče nebeský 

  

C F C G7 C 
2) Prosím Duchu svatý, přijď víc, prosím přijď,

drž mě ve své blízkosti, ať znát víc Tě smím, 
pochybnosti, strach a pýchu můžeš mi vzít, 

Am F G7 C 
veď mě ve své lásce, toužím Tvou cestou jít.

  

C F C G7 C 
3) Dej svůj život Pánu, ať ho sám naplní,



15. 10. 2020 Songsheet Generator Output

file:///C:/Users/Milan/Documents/web stranky/ROZVOJ2020.wz.cz/CHVALY/pisnicky.htm 4/38

dovol, ať tě Ježíš uchopí do dlaní, 
svobodný a šťastný jenom s ním můžeš být, 

Am F G7 C 
potom smíš na věky vládnout s Ním v Království.

Blíž tobě Bože můj
D G D A7 

1) Blíž tobě Bože můj, jen tobě blíž,
D G D A7 D 
byť mě i tlačil v prach, zde těžký kříž,
D A7 
duch vzhůru povznese a v písni ozve se,
D7 G 
a v písni ozve se,
D A7 D 
jen tobě blíž.

2) Bychť jako poutník tam, svou hlavu snad, 
tma vůkol, zemdlený, na kámen klad, 
dej ať i ve snu již, /: být mohu tobě blíž :/, 
jen tobě blíž. 

3) Kéž žebřík pojící, s nebesy zem, 
kéž tebe s anděly, zřím ve snu svém. 
Skloň, Pane, skloň se níž, /: bych moh být tobě blíž :/, 
jen tobě blíž. 

4) A když pak procitnu, ten kámen běd, 
ti v oltář postavím, v svůj Bethel hned. 
Tak i ta moje tíž, /: veď vždy mě tobě blíž :/, 
jen tobě blíž. 

5) A když mě nad slunce, v nadhvězdnou výš, 
povznese peruť tvá, v nebeskou říš, 
můj hlahol uslyšíš /: můj Bože tobě blíž :/ 
jen tobě blíž. 

Boże Twa łaska I
D A G 
Boże Twa łaska  nad nami jest,

Twoja miłość przychodzi wciąż,  

Em G A 
Działasz w mocy pośród nas, 

Przenikasz serca, gładzisz grzech.  



15. 10. 2020 Songsheet Generator Output

file:///C:/Users/Milan/Documents/web stranky/ROZVOJ2020.wz.cz/CHVALY/pisnicky.htm 5/38

D G A 
My chcemy, Więcej Ciebie, więcej łaski Twej,

Pragniemy, Więcej mocy, więcej miłości Twojej. 

Boże Twa łaska II
E B A 
Boże Twa łaska  nad nami jest,

Twoja miłość przychodzi wciąż,  

F#m A B 
Działasz w mocy pośród nas, 

Przenikasz serca, gładzisz grzech.  

E A B 
My chcemy, Więcej Ciebie, więcej łaski Twej,

Pragniemy, Więcej mocy, więcej miłości Twojej. 

Bůh je síla má
Em C D Em C D 
Bůh je síla má i vojska mého, On způsobí volnou cestu mou.
Em C D Em C D 
neboť dal mi štít spasení svého a dobrotivost Jeho zvelebila mne.

G Em C D 
/: Neboť kdo je Bohem kromě Hospodina.
G Em C D 
A kdo je skálou kromě Boha našeho:

STANY, str. 19 

Byl jsi tam I
D Em A D G D 

1) Byl jsi tam, když byl křižován můj P án? 
F#m Bm Em A7 

Byl jsi tam, když byl křižován můj Pán?

D D7 G Gm 
Nezapomeň na tu chvíli, když Ho všichni opustili, 
D Em A7 D G D 
byl jsi tam, když byl křižován můj P án?

D Em A D G D 



15. 10. 2020 Songsheet Generator Output

file:///C:/Users/Milan/Documents/web stranky/ROZVOJ2020.wz.cz/CHVALY/pisnicky.htm 6/38

F#m Bm Em A7 

2) /:Byl jsi tam, když bděl v Getsemane sám?:/ 
3) /:Byl jsi tam, když byl Petrem zapírán?:/ 
4) /:Byl jsi tam, když byl Ježíš bičován?:/ 
5) /:Byl jsi tam, když klesal pod tíhou ran?:/ 
6) /:Byl jsi tam, když na kříži skonal Pán?:/ 
7) /:Byl jsi tam, když byl křižován můj Pán?:/ 

Byl jsi tam II
C Dm G C F C 

1) Byl jsi tam, když byl křižován můj P án? 
Em Am Dm G7 

Byl jsi tam, když byl křižován můj Pán?

C C7 F Fm 
Nezapomeň na tu chvíli, když Ho všichni opustili, 
C Dm G7 C F C 
byl jsi tam, když byl křižován můj P án?

C Dm G C F C 
Em Am Dm G7 

2) /:Byl jsi tam, když bděl v Getsemane sám?:/ 
3) /:Byl jsi tam, když byl Petrem zapírán?:/ 
4) /:Byl jsi tam, když byl Ježíš bičován?:/ 
5) /:Byl jsi tam, když klesal pod tíhou ran?:/ 
6) /:Byl jsi tam, když na kříži skonal Pán?:/ 
7) /:Byl jsi tam, když byl křižován můj Pán?:/ 

Den jak den
C G Am E F D G G7 

 Den jak den toužím jít za tebou, být s Tebou, Pane můj,
C G Am E F G C 

 Být jen stín, v tobě žít duší svou, být s Tebou, Pane můj.

        

Am F G C Am F D G 
 Lásko, ty věčná s námi zůstávej a dej pokoj svůj všem nám,
Am F G C Am F G C 

 v pokorné prosbě ruce spínáme, ty skloň se milostivě k nám.

 Den jak den vidíš jen bídu mou, buď se mnou, Pane můj, 
 touhu mám s tebou žít na kolenou, buď se mnou, Pane můj. 
  
 Den jak den hojíš má zranění, jsi se mnou, Pane můj, 
 sílu mám konat své spasení, jsi se mnou, Pane můj. 



15. 10. 2020 Songsheet Generator Output

file:///C:/Users/Milan/Documents/web stranky/ROZVOJ2020.wz.cz/CHVALY/pisnicky.htm 7/38

  
 Den jak den chceme jít za tebou, být s Tebou, Pane náš, 
 sloužit všem, aby též mohli žít, být s tebou, Pane náš. 

 

Díky za tvůj kříž
G C G 

1) Díky za Tvůj kříž, jenž nás vykoupil,
Dm F Am 

když ses nám vydal cele do rukou,
C G C G 
ó, Pane náš, ó, Pane náš.

  
2) Naše skutky zlé, Tys nám odpustil, 
přikryl krví svou, na vše zapomněl,  

G C G 
děkuji, děkuji.

  

D G Em 
Pane, mám Tě rád,  vážně mám Tě rád,

Am C D 
stále poznávám, že Ty miluješ nás,

Am Em 
hlubokou radostí, těšíš srdce mé,

G Em D 
ale největší je to, že mohu znát, 

G 
Tvou radost znát.

  
3) Pro mé nemoci trpěls, Pane náš, 
abys vzal náš strach, lásku vyléváš, 
ó, Pane náš, ó, Pane náš. 
Skončil úkol tvůj, Tvé je vítězství, 
teď nám dáváš růst, z vody živé pít,  
děkuji, děkuji. 

STANY, str. 31 

Do tmy na svet
D A Em 

1) Do tmy na svet prišlo k nám svetlo sveta
D A G 



15. 10. 2020 Songsheet Generator Output

file:///C:/Users/Milan/Documents/web stranky/ROZVOJ2020.wz.cz/CHVALY/pisnicky.htm 8/38

otvor moj zrak nech vidim.
D A Em 
Krásu lásky, z ktorej srdce Ti spieva,
D A G 
že sláva a moc Ti patrí.

D A 
Prišli sme Ťa vzývať, prišli sme sa skláňat 

Bm G 
prišli sme Ti vyznať: Si náš Boh.

D A 
Si dokonalá láska, dokonale svetý,

Bm G 
dokonale nádherný ku nám.

A D G 
Ja nemám dosť slov opísať 

A D G 
cenu ktorú Ťa môj Hriech stál. 

2) Král všetkých dní a tiež nejvyšší vládca, 
slavnější nad nebesá. 
Ponížil sa prišiels na zem, čo stvoril 
vzdal sa slávy z lásky k nám.

Do tvých starostí
C G Am Em 
Do tvých starostí, smutků, úzkostí
F C G C 
přišel Ten, kdo má tě rád a z bíd tě vyprostí. 

  

C G Am Em 
Králů Král a pánů Pán
F C G C G C 
je nám bez rozdílu všechněm zvěsto ván.

Do tvých starostí
D A Bm F#m 
Do tvých starostí, smutků, úzkostí

G D A D 
  přišel Ten, kdo má tě rád a z bíd tě vyprostí. 

  

D A Bm F#m 
  Králů Král a pánů Pán



15. 10. 2020 Songsheet Generator Output

file:///C:/Users/Milan/Documents/web stranky/ROZVOJ2020.wz.cz/CHVALY/pisnicky.htm 9/38

G D A D A D 
  je nám bez rozdílu všechněm zvěsto ván.

Dobrořeč duše má Hospodinu
G C D 

 /: Dobrořeč duše má Hospodinu 
G C D 

 a celé nitro mé jeho svatému jménu. :/

 a nezapomínej na žádné jeho dobrodiní, 
 on ti všechny tvé nepravosti promíjí, 
 ze všech nemocí uzdravuje tělo tvé, 
 tebe korunuje svou milostí a slitováním. 

C F G 
  
F Bb C 
  
D G A 
  
E A H7 
  

Stany, str. 34 

 

Dokonáno jest
Am G 

1) Odpustit hřích,  zastavit lavinu,
F E 

  porazit  smrt,

  přišel jsi Ty, Beránek bez viny, 
  vykoupit svět. 
  

Am F Am F 
  Dokonáno jest!  Dokonáno jest!  
Am F E 
Dokonáno jest! Amen

  
2) 
  Podstoupit kříž, zaplatit za vinu, 
  vytrpět trest, 
  přišel jsi ty, vyhlásit zajatým 
  radostnou zvěst. 



15. 10. 2020 Songsheet Generator Output

file:///C:/Users/Milan/Documents/web stranky/ROZVOJ2020.wz.cz/CHVALY/pisnicky.htm 10/38

 

Doufej v Hospodina
D G 
Doufej v Hospodina celým srdcem svým

D A 
a na rozumnost svou se nespoléhej.
D D7 G Gm 
Na všech cestách svých snaž se jej poznávat,

D A D 
On spravovati bude stezky tvé.

G D A D G 
Doufej v Boha, Hospodina, doufej v Pána,

D A D 
On spravovati bude stezky tvé.

 

Duch a nevěsta
Am F 

 Duch a nevěsta dí: Tak jen pojď.
G Am 

  Slyšíš-li jej, řekni též: Pojď.
F Dm 

  A kdo žízeň má, ten ať přijde též,
E Am 

  vodu života zadarmo může pít.

Em C 
D Em 
C a 
B7 Em 

Stany, str. 38 

El Shaddai
Em A D Bm 

  El Shaddai, El Shaddai, El Eljon v Adonai,
C F# Bm B7 

  od věků až na věky jméno Tvé se nemění,
Em A D Bm 

  El Shaddai, El Shaddai, El Eljon v Adonai,
C F# Bm 



15. 10. 2020 Songsheet Generator Output

file:///C:/Users/Milan/Documents/web stranky/ROZVOJ2020.wz.cz/CHVALY/pisnicky.htm 11/38

  Ty jsi, Bože, veliký, El Shaddai.

Em A D Bm 
 Vím, že jsi Ho na kříži obětoval za hříchy,

C F# Bm H7 
  milovaný Syn Tvůj nás vysvobodil od smrti.

Em A D Bm 
  Ty jsi  Bůh, který vi dí klečí cího před Te bou,

C F# Bm 
  z otroků pak svobodné jsou děti Tvé.

   

Em A D Bm 
  Dlouhý  čas před Ježí šem Spasi tel byl zaslí ben,

C F# Bm H7 
  mnohý  ještě netu šil, že by On byl Mesiáš.

Em A D Bm 
  Převeliká je moc Tvá Golgotou nám zjevená,

C F# Bm 
  ponížením dokázal Syn lásku k nám.

  Stany, str. 43 

 

Haleluja - Cohen
G Em G Em 
Hospodine zkoumáš mě, vždy a všude poznáš mě,
C D G D 
zdálky je ti jasné, kým chci být,
G C D Em C 
Tys to byl, kdo mě utvořil, chci pro tebe žít ze všech sil,

D B Em 
ať život můj Ti zpívá Haleluja.

C Em C G D G 
HALELUJA ...

G Em 
Jak si vážím divů Tvých, Ty odpouštíš mi každý hřích,
C D G D 
který vyznávám Ti s pokorou,

G C D Em C 
Tys odpustil mou svévoli, jsi pro mne víc než kdokoliv,
D B Em 
Pane, Tys přítel můj, haleluja.

G Em 
Jsi se mnou stále každý den, pozoruješ i můj sen,



15. 10. 2020 Songsheet Generator Output

file:///C:/Users/Milan/Documents/web stranky/ROZVOJ2020.wz.cz/CHVALY/pisnicky.htm 12/38

C D G D 
žádná tma pro tebe není temná,

G C D Em C 
Tvá láska k nám je úžasná, je šťastný každý, kdo Tě zná,
D B Em 
já Tě Pane chválím haleluja.    

Haleluja, sláva, čest
G D Em D G C D 
Haleluja, sláva, čest i chvála s dobrořečením, 
G D Em D C D G 
síla i moc úcta i dík Tobě navěky náleží.

Em D Em D 
 1) Přišel jsi plamenem zažehnout knoty vírou jen doutnající,

G D 
 změnit pustinu v zahradu rozkvetlou v srdcích
C D Em 

 bez lásky strádajících, 
Am Bm Em 

v srdcích bez lásky strádajících.

Em D Em D 
 2) Svatý se dotýkal nečistých, sloužil Ten, kdo měl být uctíván 

G D 
Král umýval nohy svým poddaným, 

C D Em 
Nevinný za hřích byl potrestán, 

Am Bm Em 
Nevinný za hřích byl potrestán.

STANY, str. 50 

 

Hledám tvoji tvář
Em C D 
Hledám Tvoji tvář, Pane můj,

hledám Tvoji tvář každý den.  
Po Tobě touží duše má, 

Em C D A 
očekávám slovo Tvé.

  
Chci jít za Tebou, Ježíši, 



15. 10. 2020 Songsheet Generator Output

file:///C:/Users/Milan/Documents/web stranky/ROZVOJ2020.wz.cz/CHVALY/pisnicky.htm 13/38

A 
cestou Tvou,

chci jít za Tebou, Ježíši. 
  
   
Chci jít za Tebou, Ježíši, 
cestou Tvou, 
chci jít za Tebou, Ježíši, 
za Tebou. 
  

F#m D 
Za Tebou, Pane můj, 

A E 
chci jít každý den,

za Tebou, Pane můj, 
chci jít. 

Stany, str. 60 

Hoden je Beránek
D G D 
Hoden je Beránek, nejvyšší slávy

A G D 
 On nás vykoupil, svou krví

  

G D 
 Jenom Ty jsi na věky Král

G D A 
 Jenom Tobě, patří sláva, Pane náš

 Budem jásat nad Tvým vítězstvím, 
 hlasy pozdvihnem, ve jménu svého Boha. 

Hosana
D Bm 

1) Jak veliký jsi Králi, navždy hoden slávy své,
G A 

jsi můj Bůh slavný Bůh, 

jak dobrá je tvá láska, vymazaly hříchy mé, 
teď toužím říct, teď toužím říct: 

D G A Bm G Bm A 



15. 10. 2020 Songsheet Generator Output

file:///C:/Users/Milan/Documents/web stranky/ROZVOJ2020.wz.cz/CHVALY/pisnicky.htm 14/38

Hosana, hosana, hosana tobě Krá li,
D G A Bm G A F#m 

Hosana, hosana, hosana Tobě Králi.

2) Jak silný jsi můj Králi, nade vším jsi zvítězil, 
jsi můj Bůh, silný Bůh, 
jak cenný dar všem dáváš, tvými dětmi můžem být, 
teď vesmírem, refrén zní:  

G A D Bm 
Moje srdce je tvým, moje oči víc, Pane otvírej,
G A D 
Tvoji lásku dávat dál já toužím.

Hledat Tvoje království, ze vší síly své, celou duší svou, 
celý život věrtný být já toužím. 

Hosana Bohu na nebi
D A Bm G A 

 /: Hosana, hosana, hosana Bohu na nebi :/ 
G A D G A D 

 Jméno slavíme tvé, chválí tě srdce mé,
G A D A Bm G A D 

 vyvýšen buď ó Bože náš, hosana Bohu na nebi.

 / : Sláva, sláva, sláva všech králů králi : / 
 Jméno... 

 : Hosana... 

 

Hospodin kraluje
G Em 

  Hospodin kraluje, 
C D 

  oděl se důstojností,
G Em 

  oděl se Hospodin, 
C D 

  mocí se opásal.

  

  Pevně je založen svět,  
  nic s ním neotřese,  
  Tvůj trůn pevně stojí odedávna 



15. 10. 2020 Songsheet Generator Output

file:///C:/Users/Milan/Documents/web stranky/ROZVOJ2020.wz.cz/CHVALY/pisnicky.htm 15/38

  Ty jsi od věčnosti. 
  

G Em 
  Zvedají řeky, Hospodine,

C D 
  zvedají řeky svůj hlas.

G Em 
  zvedám i já, Hospodine,

C D 
  zvedám i já svůj hlas.

Hrad přepevný jest Pán
D Bm G A D E A D F# g A B D 

1) Hrad pře pevný jest Pán Bůh náš, zbroj vý borná i síla;

On nás chrání, když satanáš své proti nám vysílá: 

D A D E A D G A D 
Ten starý nepřítel zkazit by nás chtěl,
A E A E A Em Am B F# 
moc a mnohá lest hrozná zbraň jeho jest,
D F# G Am B D 
v světě nemá rovného.

2) Nástroj lidský je v tom špatný,snadno jsme my k zmožení; 
však hájí nás rek udatný, jejž Bůh nám dal k spasení. 
Kdo by ten byl, nevíš? 
Jest Kristus Ježíš, Bůh a Pán všeho, 
a není jiného, pole jistě obdrží. 

  
3) Byť svět i ďáblů plný byl chtějících nás shltiti; 
však žádný by z nás neubyl, musejí odstoupiti! 
Kníže světa toho, ač bouří mnoho, 
co chce, nespraví soud Boží ho dáví, 
slovíčko jej porazí. 

4) Ďábel, svět musejí jistě ustoupit slovu Jeho, 
neb s námi jest v každém místě Pán s dary Ducha svého; 
přijde-li na zmatek čest, hrdlo, statek: 
nechť sobě mají, nic tím nezískají, 
nebes nám však nechají. 

Chvaliž Hospodina
F Dm C Bb C F 

1) Chvaliž Hospodina, slávy vždy Krále mocného,



15. 10. 2020 Songsheet Generator Output

file:///C:/Users/Milan/Documents/web stranky/ROZVOJ2020.wz.cz/CHVALY/pisnicky.htm 16/38

Dm C Bb C F 
ó duše má, nebo tužba to srdce je mého.
F Bb F C 
Shromažďte se, harfy ať tón ozve se,
F Dm C F 
zpívejte chvalozpěv je ho.

2) Chvaliž Hospodina, jenž všechno slavně spravuje, 
na perutích orličích tebe mocně zdržuje, 
a vede tě, dle srdce svého v světe, 
tvá duše to pociťuje. 

3) Chvaliž Hospodina, jenž tě tak skvěle spořádal, 
zdraví dal, v lásce zprovázíval, víc, nežlis žádal, 
kolikrát již, bídy když tížil tě kříž, 
nad tebou křídla rozkládal. 

4) Chvaliž Hospodina, jenž stavu tvému žehnává, 
jenž z nebe svého hojné rosy lásky ti přává, 
pamatuj jen, jak všemocný jesti ten, 
u něhož láska je pravá. 

5) Chvaliž Hospodina, vše vyznej, že on je Pánem, 
Co živo, chval Boha! Ezer mu postavte kámen! 
On Otec tvůj, ó duše má pamatuj! 
Chválic ho vděčně rci: Amen! 

Chválu vzdejte
C G F G 

 Chválu vzdejte, vyzpívejte Hospodinu Králi,
C G F G 

 Jeho jméno vyvyšujte, že se k nám všem sklání,
Am Em F Em F G C 

 /: Hospodinu, Králi svému, každý chválu pěj! :/

Stany, str. 69 

 

Imanuel
G Em C 

 Se vším, co mám, přicházím s chválou až před Tvůj trůn, 
G 

 před Tvoji tvář.
Em C B7 

 Toužím tam stát, a nechat se slávou naplnit víc, než dosud znám.

  



15. 10. 2020 Songsheet Generator Output

file:///C:/Users/Milan/Documents/web stranky/ROZVOJ2020.wz.cz/CHVALY/pisnicky.htm 17/38

Em C 
 Připomínám si nádherné dílo. 

G D7 G D Em C 
 Zázrakem mám výsadu dát jméno Immanuel na stupeň vítězů,
G D Em C G D 

 Immanuel, ty jsi odpověď všech mých dotazů, Immanuel.

  
 Krásné sny mám, že země Ti zpívá, mohutný chór slyším už znít. 
 Šťastný ten čas, kdy národ Tě vzývá,  jen pod Tvou vládou všechno jde líp. 

Je dokonáno I
Ami Dmi 

//:10) Je dokonáno, Ježíš je vítěz, 
G C E 
satan je poražen, Ježíš zlomil smrti moc.

Ami Dm 
Ježíš je Pán, ó Haleiluja, 

E Am 
Ježíš je Král, kraluje na věiky://

Ami Dmi G C E 
//:Ježíš je Pán, Ježíš je Pán, Ježíš je Pán, Ježíš je Pán, 
Ami Dmi E Ami 
Ježíš je Pán, Ježíš je Pán v tomhle národě://

Ami Dmi G C E 
//:Haleluja, haleluja, haleluja, haleluja, 
Ami Dmi E Am 
haleluja, haleluja, v tomto národě. ://

Je dokonáno II
Bm Em 

1) Je dokonáno, Ježíš je vítěz!
A7 D F#m 

  Satan je poražen, Ježíš zlomil smrti moc.
Bm Em F#m 

  Ježíš je Pán, ó haleluja, Ježíš je Král,
Bm 

  kraluje navěky.

  

Bm Em 
  Ježíš je Pán,  Ježíš je Pán,

A D F#m 
  Ježíš je Pán,  Ježíš je Pán,



15. 10. 2020 Songsheet Generator Output

file:///C:/Users/Milan/Documents/web stranky/ROZVOJ2020.wz.cz/CHVALY/pisnicky.htm 18/38

Bm Em F#m Bm 
  Ježíš je Pán,  Ježíš je Pán v našem národě.

  

Em 
  Haleluja,  haleluja, 

A D F#m 
  haleluja,   haleluja, 

Bm Em F#m Bm 
  haleluja,  haleluja sláva Ježíši.

Stany, str. 86 

Ježíš je má skála
Em G 
Ježíš je má skála, On je moje spasení,

D Em 
v Něho doufám, On je štítem mým.

e H7 G D     e         D            e 

Em B7 G D Em D Em 
Ha le lu ja, On je štítem mým.

                                                   G 

Em G 
Ježíš je mým Pánem, nikdy mě neopustí,

D Em 
On je věrný, důvěru mou má.
Em B7 g D Em D Em 
Ha le lu ja, důvěru mou má.

 

Každý den Pán mi sílu dává
G C Am D 

Každý den Pán mi sílu dá vá, 
G D 

písní mou je můj Pán. 
C B Em 

On se stal mým spasením, 
D G C D 

když kráčím s Ním, nemusím se bát, 
Bm Em C D G 

když kráčím s Ním, nemusím se bát.



15. 10. 2020 Songsheet Generator Output

file:///C:/Users/Milan/Documents/web stranky/ROZVOJ2020.wz.cz/CHVALY/pisnicky.htm 19/38

Kdo mě z pout mých
D D7 

1) Kdo mě z pout mých ven vyvodí,
G D A7 

kdo ta pouta odstra ní,
Bm F#m 

jenom láska vysvobodí, 
Bm A7 D 

láska bázeň vyhání.

D D7 G D A7 
2) Být jak strom co, plody nese, nejen listí pro krá su,

Bm F#m Bm A7 D 
Být jak strom co, neohne se, nebojí se nečasu.

3) Být jak dům na skále pevné, jako maják na moři,  
s kterým ani příval nehne, když se na něj oboří. 

4) Pramen žití někde najít, neznat co je únava. 
Třeba sám dál pravdu hájit, i když právě prohrává. 

5) Kdybych pronik do atomu, kdybych lítal na Měsíc,  
jako anděl mluvil k tomu, lásku neměl nejsem nic. 

Křič Pánu, křič
G D Em Bm C 

1) Ježíši, můj Králi, nikdo není jako Ty,
G C G 

  Na každý den, chválit chci jen,
Am D7 

  zázraky Tvé lásky k nám.

  

G D Em Bm C 
2) Tvá síla mne chrání, jsi skála má, jsi můj štít,

G C G F D7 
  bezpečný jsem, v úkrytu Tvém, nepřestanu chválou znít.

  

G Em C D 
  Křič k Pánu, křič, celá země a jásej

G Em C D 
  Chval svého Krále každý kdo hlas má

Em C 
  Ať padnou skály a hřmí oceán

D C D7 



15. 10. 2020 Songsheet Generator Output

file:///C:/Users/Milan/Documents/web stranky/ROZVOJ2020.wz.cz/CHVALY/pisnicky.htm 20/38

  Když bude znít jméno Tvé

  

G Em C D 
  V radosti zpívám o lásce Tvé k nám,

  žasnu nad tím, co jsi sám udělal,

Em C D G 
  nevyrovná se nic slávě, co slíbil's nám.

Mé srdce před tebou jásá
G D 

1) Mé srdce před Tebou jásá,
Em C G 
Ty jsi můj štít, má spása můj,
D C 
nedobytný hrad.

G D 
2) Mé srdce před Tebou jásá,
Em C G 
Ty jsi můj štít, má spása, toužím,
D C 
přebývat v tvých hlubinách.

Em C G D 
Veď mne dál, před tvůj svatý trůn,

Em C G D 
veď mne dál, dobrý otče můj,

Em C G D 
ved mne dá l a nauč mne víc

C 
milosti tvé.

Milujeme
G C G C G 
Milujeme, ač nevidíme, věříme v něj a jásáme

C G F D G 
nevýslovnou radostí plnou slávy, a tak docházíme cíle víry své.

C G C G 
Zlatem a stříbrem on nezaplatil, pomíjivým nás nekoupil.

C D Em F C D 
Povolal nás do světla svého, skrze něj máme přístup do bran nebeských.

C G 



15. 10. 2020 Songsheet Generator Output

file:///C:/Users/Milan/Documents/web stranky/ROZVOJ2020.wz.cz/CHVALY/pisnicky.htm 21/38

Jsme obmyti krví Beránka
C G 

na místě zvaném Golgota,
F C D 

otroky hříchu nemusíme déle být.

C G 
Na kříži svůj život dokonal, 

C G 
třetího dne však z mrtvých vstal,

F C D 
otroky hříchu nemusíme déle být.

Mou cestu v rukou máš
D G Bm A 

1) Mou cestu v rukou máš, jdu s důvěrou.
D G Bm A 

  Neselže láska Tvá, jdu s důvěrou.
G Bm A 

  Ať se třeba hory zřítí do moře, jdu s důvěrou.
G Bm A 

  Ať i hvězdy padají a svět kolem se hroutí.

  
2) Když cestu nevidím, jdu s důvěrou. 
  Vedeš mě slovem svým, jdu s důvěrou. 
  I když musím projít temným údolím, jdu s důvěrou, 
  vím, že zase postavíš mě pevně na své skále. 
  

D G Bm A 
  Každý den novou milost z Tvých dlaní smím si brát.

D G 
  Jako strom ve Tvém chrámu 

Bm A G D 
  v pevných zdech Tvé věrné lásky úkryt mám.
 

Můj Bůh je můj štít
D C G 

/:Můj Bůh je můj štít, je mou písní, 
D C G D 

já vím, On mi odpoví a mocí svého jména vysvobodí.:/
C G D 

Chci žít ve stínu křídel Tvých, 
C G D 

spěchám do stínu křídel Tvých, 



15. 10. 2020 Songsheet Generator Output

file:///C:/Users/Milan/Documents/web stranky/ROZVOJ2020.wz.cz/CHVALY/pisnicky.htm 22/38

C G D 
smím žít ve stínu křídel Tvých.

C G 
/:Teď smím jít v pokoji dál, vím, že jsi mi blízko, 

D 
haleluja.:/

Další akordy: 
G F C nebo 
C Bb F 

Můj Ježíš mé jest žití I
G D G D 

1) Můj Ježíš mé jest žití, můj díl a zisk můj jest;
D7 G C G D G G7 C D G 
jej vděčně vždy chci ctíti a vzdávati mu čest, a vzdávati mu čest. 

2) On nejvyšší jest dání, jež Otec můj mi dal; 
když on se ke mně sklání, tu prchá bol a žal.  
3) Jen on když v duši mojí svou láskou přebývá, 
v tom, co jí ku pokoji, nic nouzi nemívá.  
4) On rány moje hojí svým vínem, olejem, 
a v jeho krve zdroji čist od všech hříchů jsem.  
5) On pokrm můj, mé zřídlo, on ve tmách světlem mým, 
on vůdcem v nebe sídlo, on v boji vítězstvím.  
6) On král můj, pastýř, spása, on oltář můj i kněz; 
on oběť má, on krása, on vším mi včera, dnes.  
7) Co bych jen mohl chtíti, by v něm mým nebylo? 
V něm blaha rajské kvítí již zde mi rozvilo.  
8) V něm nebe je mi dáno, kde věčně budu s ním.
Ó ty mé duše schráno, již se tě nepustím!  

Můj Ježíš, mé jest žití II
D A D A 

1) Můj Ježíš mé jest žití, můj díl a zisk můj jest;
A7 D G D A D D7 G A D 

jej vděčně vždy chci ctíti a vzdávati mu čest, a vzdávati mu čest. 

2) On nejvyšší jest dání, jež Otec můj mi dal; 
když on se ke mně sklání, tu prchá bol a žal.  

3) Jen on když v duši mojí svou láskou přebývá, 
v tom, co jí ku pokoji, nic nouzi nemívá.  

4) On rány moje hojí svým vínem, olejem, 
a v jeho krve zdroji čist od všech hříchů jsem.  



15. 10. 2020 Songsheet Generator Output

file:///C:/Users/Milan/Documents/web stranky/ROZVOJ2020.wz.cz/CHVALY/pisnicky.htm 23/38

5) On pokrm můj, mé zřídlo, on ve tmách světlem mým, 
on vůdcem v nebe sídlo, on v boji vítězstvím.  

6) On král můj, pastýř, spása, on oltář můj i kněz; 
on oběť má, on krása, on vším mi včera, dnes.  

7) Co bych jen mohl chtíti, by v něm mým nebylo? 
V něm blaha rajské kvítí již zde mi rozvilo.  

8) V něm nebe je mi dáno, kde věčně budu s ním.
Ó ty mé duše schráno, již se tě nepustím!  

 

Na ceste som
D A7 
Na ceste som a nevrátim sa spat,

D 
na ceste som a nevrátim sa spat,

D D7 G 
a ceste som a nevrátim sa spat,

D A7 D 
ó Bože moj, na Tvojej ceste som.

Zavolal som otca, aby so mnou šiel, 
zavolal som brata, aby so mnou šiel, 
zavolal som syna, aby so mnou šiel,  
ó Bože moj, na Tvojej ceste som. 

Nebudu chceť isť, tak ja pojdem sám,
nebudu chceť isť, tak ja pojdem sám, 
nebudu chceť isť, tak ja pojdem sám, 
ó Bože moj, na Tvojej ceste som. 

Na ceste som a nevrátim sa spat, 
na ceste som a nevrátim sa spat, 
a ceste som a nevrátim sa spat, 
ó Bože moj, na Tvojej ceste som. 

C G7 F 

Nádherný
C Am F C G Am F G 

1)  Ve Tvém srdci je soucit a slitování,  prapor lásky Tvé září nade mnou.
Am F C G Dm G Am 

 S Tebou setkat se toužím tváří v tvář,  navždy v blízkosti Tvé pak stát.
Dm G C 

 Jak je nádherné víc Tě znát.



15. 10. 2020 Songsheet Generator Output

file:///C:/Users/Milan/Documents/web stranky/ROZVOJ2020.wz.cz/CHVALY/pisnicky.htm 24/38

  

F C G F Am G 
  Nádherný, pro mě vším jsi sám,   nádherný čistý můj si Pán.

F C G Am Dm G Am 
  Hoden jsi slávy, jsi králů Král.   Jak je nádherné víc Tě znát.

Am F C G Am F G 
2) Ve Tvých rukou je právo, jsi spravedlivý,   jas Tvé tváře jak úsvit nade mnou.

Am F C G Dm G Am 
  Ty jsi Stvořitel, Bůh, mého života Pán,   Tobě chválu a díky vzdám.

Dm G C 
  Jak je nádherné víc Tě znát.

  

Am F C G Am F G 
3) Budem chválit Tvé jméno, ať svaté je v nás,   Tebe chválit a vzývat budem dál!

Am F C G Dm G Am 
  Ve Tvé moci a slávě chcem na věky žít,   v srdci vděčnost a lásku mít.

Dm G C 
  Jak je nádherné blíž Ti být.

Náš život jako letní den
D A D 

1) Náš život jako letní den má stín i slunce jas,
A E A 

než v krátce mizí jako sen a nevrátí se zas.

D A D 
Jako sen, pomíjí čas, kterým Pán daří nás,

D7 G D A D 
zvadlý květ ku večeru, ráno měl svou nádheru.

2) Však tato žití chvilenka je drahý spásy den, 
v němž rozséváme seménka pro nekonečnou žeň. 
R.: 

3) Nuž pracuj každý za rána, neskládej ruce v klín, 
by práce byla zdolána, než přijde smrti stín. 
R.: 

4) Je šťasten, kdo svůj práce čas zde věrně naplní, 
jej přivítá pak nebes jas a věčné spasení. 
R.: 

Není vždy slunce na obloze I
Em Am D G 

1) Není vždy slunce na obloze, nejsou vždy květy rozkvetlé, 



15. 10. 2020 Songsheet Generator Output

file:///C:/Users/Milan/Documents/web stranky/ROZVOJ2020.wz.cz/CHVALY/pisnicky.htm 25/38

C Am B7 Em 
není vždy pokoj, láska v domě, ne vždy Tě vidím, cítím, Pane. 

2) Nemám vždy lásku k lidem, Bože, neotvírám jim vždy své dlaně,  
nedávám Ti vždy srdce moje, nedobojoval jsem vždy boje.  

Em Am D G 
Ale vždyť vím, že Ty jsi se mnou, já vím, jak moc mě máš rád, 

C Am H7 Em 
to vím, jsi stále tentýž včera, zítra, dnes. 

Em 
Ale vždyť vím, že měníš srdce, já vím, jsi mojí silou, 

to vím, jdu k Tobě Otče, Tobě patřit smím.  

Dnes už to vím, Ty jsi ten vítěz, já vím, golgotský vítěz,  
to vím, jsi Ježíš Kristus, Tobě náležím. 

Není vždy slunce na obloze II
Am Dm G C 

1) Není vždy slunce na obloze, nejsou vždy květy rozkvetlé, 
F Dm E7 Am 
není vždy pokoj, láska v domě, ne vždy Tě vidím, cítím, Pane. 

2) Nemám vždy lásku k lidem, Bože, neotvírám jim vždy své dlaně,  
nedávám Ti vždy srdce moje, nedobojoval jsem vždy boje.  

Am Dm G C 
Ale vždyť vím, že Ty jsi se mnou, já vím, jak moc mě máš rád, 

F Dm E7 Am 
to vím, jsi stále tentýž včera, zítra, dnes. 

Em 
Ale vždyť vím, že měníš srdce, já vím, jsi mojí silou, 

to vím, jdu k Tobě Otče, Tobě patřit smím.  

Dnes už to vím, Ty jsi ten vítěz, já vím, golgotský vítěz,  
to vím, jsi Ježíš Kristus, Tobě náležím. 

Pane Bože přijď k nám I
D G C 

1) Pane Bože, přijď k nám, ve své moci a slávě, 
Am G D 

 přebývej mezi námi, navštiv svůj lid.



15. 10. 2020 Songsheet Generator Output

file:///C:/Users/Milan/Documents/web stranky/ROZVOJ2020.wz.cz/CHVALY/pisnicky.htm 26/38

G C 
2) Přijď, Ježíši, k nám, ty jsi hlava své církve,

Am G 
 jsi naším Králem, Ty jsi úhelný kámen.

  

Em C 
 Jsi požehnaný, Bůh pevná skála,

Em C 
 požehnaný na věky,

Em C 
 požehnané je Tvoje jméno,

Em C 
 požehnaný Syn Otce svého.
D G 

 Pane Bože, přijď k nám.

 

Pane Bože přijď k nám II
Asus E A 
Pane Bože, přijď k nám, ve své moci a slávě,

F#m E 
přebývej mezi námi, navštiv svůj lid.
Asus E A 
Přijď Ježíši k nám, Ty jsi hlava své církve,

F#m E 
jsi naším králem, Ty jsi úhelný kámen.

C#m Am 
Jsi požehnaný Bůh, pevná skála,

C#m Am C#m Am 
požehnaný navěky, požehnané je Tvé jméno,

G#m Am 
požehnaný Syn Otce svého.
Asus E 
Pane Bože přijď k nám.

 

Pane světlo tvé lásky máme
G C G D 
Pane světlo tvé lásky máme, 
G C G D 
tmou nás vede to světlo Pane,
C D Bm Em 



15. 10. 2020 Songsheet Generator Output

file:///C:/Users/Milan/Documents/web stranky/ROZVOJ2020.wz.cz/CHVALY/pisnicky.htm 27/38

Ježíši, světlo celé naší země, 
C D Bm Em 
osvoboď pravdou, osvoboď svým světlem, 
C A C D 
světlo mé, světlo mé,

G C Am D 
Sviť Pane sviť, plná Země Tvé Otče slávy, 
G C Am D 
věj Duchu věj, zapal srdce v nás, 
G C Am D 
teč řeko teč, zaplav národy svou milostí 
G C Am D G 
a slovo své, dej nám dnes světlo své.

C F C G 
C F C G 
F G Em Am 
F G Em Am 
F D F G

C F Dm G 
C F Dm G 
C F Dm G 
C F Dm G C 

Požehnání
D F#m G 

1) Ať Ti Bůh žehná na každý den,
Em E A 

ať i v noci vždy chrání tvůj sen,
D G 

ve své péči tě má, všechno dobré ti dá,
D A7 D 

jdi v pokoji, radosti a lásce.

Pŕijď již Duchu Stvořiteli
  

G D7 Em C G D7 G D7 
1) Přijď již, přijď, Duchu stvořiteli, Duchu smíření. 

Přijď již a proměň svět náš celý v nové stvoření.

G D7 Em Bm C D7 G D7 
Duchu svatý, nás svou mocí v lásce obnovuj. 

Nezanech nás bez pomoci, daruj pokoj svůj. 



15. 10. 2020 Songsheet Generator Output

file:///C:/Users/Milan/Documents/web stranky/ROZVOJ2020.wz.cz/CHVALY/pisnicky.htm 28/38

G D7 Em C G D7 G D7 
2) Probuď svým dechem kosti suché, zažeň temnotu. 

Najdi zbloudilé, oslov hluché, žehnej životu. 

G D7 Em C G D7 G D7 
3) Probuď svědomí otu pené, sbližuj národy, 

zavěj a přiveď zotročené v říši svobody. 

Privitajme Pána
G D G 
Všade tam, kde sú, ĺudia zídení,

D G 
v mene Ježiš, v láske zjednotení.
Am Em C G 
Práve tam Boh zaslúbil, že bude prítomný,
Am G C D 
dnes viem že, náš Boh je, na tomto, mieste prítomný.

C G 
Privítajme Pána v tomto chráme,
D G 
nech ho Božia sláva naplní.
C G D G 
Svojmu Bohu spievame a hráme pieseň spasených.

Przyjaciel
C G Am F 
Przyjaciela mam, co pociesza mnie,    

gdy o Jego ramie, oprę się, 
w Nim nadzieje mam, uleciał strach 
On najbliżej jest, zawsze troszczy się 

Królów Król, z nami Bóg x2 
Jezus, Jezus x2 

Radostí jsi mou
D A 

1) Chválím slávu Tvou, můj Králi,

 toužím s Tebou kráčet dál. 
 Léčíš vždy slovem svým mé rány, 
 blízkost Tvá mi dává pevně stát. 



15. 10. 2020 Songsheet Generator Output

file:///C:/Users/Milan/Documents/web stranky/ROZVOJ2020.wz.cz/CHVALY/pisnicky.htm 29/38

D 
  S Tebou zůstat smím,

Bm E 
 jen Ty jsi Pánem mým,

 
A Bm 

Ty jsi můj štít, můj Král,
D E 

 moje píseň, co tak krásně zní,
A F#m 

 můj úkryt, má skála. 
D E A 

 V mé nouzi přicházíš, jsi spása má.

  

2) Já vím, můžu žít z Tvé lásky, 
 chráníš mocí svou mé pády. 
 Radostí jsi mou, 
 zpívám chválu svou. 

 

Sing haleluja to the Lord I
Bm F# Bm 
Sing haleluja to the Lord, 

D F# 
sing haleluja to the Lord,
Bm F# 
sing haleluja, 
G D 
sing haleluja, 
Bm F# Bm 
sing haleluja to the Lord.

1) Ježíš za nás zemřel na kříži, Ježíš za nás zemřel na kříži, 
Ježíš za nás zemřel, Ježíš za nás zemřel, 
Ježíš za nás zemřel na kříži. 

2) Třetího dne Ježíš vstal zmrtvých, třetího dne Ježíš vstal zmrtvých, 
třetího dne Ježíš vstal, třetího dne Ježíš vstal, třetího dne Ježíš vstal zmrtvých. 

Sing haleluja to the Lord II
Dm C Dm 
Sing haleluja to the Lord, 

F A7 



15. 10. 2020 Songsheet Generator Output

file:///C:/Users/Milan/Documents/web stranky/ROZVOJ2020.wz.cz/CHVALY/pisnicky.htm 30/38

sing haleluja to the Lord,
Dm C 
sing haleluja, 
Bb F 
sing haleluja, 
Dm C Dm 
sing haleluja to the Lord.

1) Ježíš za nás zemřel na kříži, Ježíš za nás zemřel na kříži, 
Ježíš za nás zemřel, Ježíš za nás zemřel, 
Ježíš za nás zemřel na kříži. 

2) Třetího dne Ježíš vstal zmrtvých, třetího dne Ježíš vstal zmrtvých, 
třetího dne Ježíš vstal, třetího dne Ježíš vstal, třetího dne Ježíš vstal zmrtvých. 

Slovem svým
A 

1) Slovem svým odkryl Bůh, 
D A 

špínu mou i můj hřích,
E A 

pak Ježíš, krví svou, očistil, duši mou.

A 
Dnes zpívám s vděčnosti,

D A 
chvála dík, že Ježíš sňal ze mne 

E A E 
špínu hříchů mých.

A D A 
Dnes Ježíš mne chrání drží v rukou svých,

E A 
v jeho jménu jsem bezpečný.

A D A 
2) Život můj, rád mu dám, s ním chci žít, je můj Pán,

E A 
duši mou, nesmělou těší vždy láskou svou. 

REF.: Dnes ...   

A D A 
3) Kriste můj, chci být Tvůj, s Tebou mám v duši chrám,

E A 
v síle Tvé zvítězím, ve zkouškách obstojím.

REF.: Dnes ...   

Poznámka: 3/4 takt, začínáme na 3. dobu! 



15. 10. 2020 Songsheet Generator Output

file:///C:/Users/Milan/Documents/web stranky/ROZVOJ2020.wz.cz/CHVALY/pisnicky.htm 31/38

Soudný den
Dm C 

1. Zdál se mi sen, že se nebe hroutí,   zdál se mi sen o poslední pouti,
Dm A7 Dm 

   zdál se mi sen, že všechno seberou ti   v ten soudný den.

2. Kam běžet mám, Slunce rychle chladne,  kam běžet mám, měsíc na zem spadne, 
   kam běžet mám, moře už je na dně  v ten soudný den. 

3. Stůj, nechoď dál, času už je málo,  stůj, nechoď dál, míň, než by se zdálo, 
   stůj, nechoď dál, otevři se, skálo,  v ten soudný den. 

4. Pán tě zavolá, má pro každého místo,  Pán tě zavolá, jen kdo má duši čistou, 
   Pán tě zavolá, sám nedokázal bys to  v ten soudný den. 

Dm C 
R: Soudí, soudí pány, slouhy,  soudí, soudí hříšné touhy,

Dm E A 
   soudí, soudí, výčet pouhý, á ...

Dm Bb 
5. Vtom se probudíš, to byl jen sen,  vtom se probudíš, to byl jen sen,

Gm Dm A Dm 
   tom se probudíš, to byl jen sen,  jen pouhý sen.

Dm C 
7. Zdál se mi sen, já stojím na svém místě,  zdál se mi sen, mé svědomí je čisté,

Dm Bb Dm A Dm 
   zdál se mi sen, jen jedno vím jistě:  je  soudný den!

Stačí se nadechnout
A D 
Stačí se nadechnout,
A D 
jenom se rozhlédnout.
A E F#m 
 Cítím jsi blízko,
D E 

 Pán můj, svatý.

  

 Ty můj jsi denní chléb, 
 ty strážce mých jsi cest. 
 Slyším, jsi blízko, 
 Pán můj, svatý 
  



15. 10. 2020 Songsheet Generator Output

file:///C:/Users/Milan/Documents/web stranky/ROZVOJ2020.wz.cz/CHVALY/pisnicky.htm 32/38

A E F#m C#m D E 
 A já po tobě toužím.

A E F#m C#m D E 
 A já bez tebe padám.

  

Swiety, swiety
G Em Bm 
Święty, święty, święty jest nasz Pan,
C D 
święty jest nasz Pan, wszechmogoncy.

G Em Bm 
Święty, święty, święty jest nasz Pan,
C D 
święty jest nasz Pan, wszechmogoncy.

C B Em Am 
On byl i jest i przyjdzie znow,
G Em C D G 
Święty, święty, święty jest nasz Pan.

Tma prohrála
Em D C D Em 

1) Stmívá, se všude stmívá, pouze tuším, co bude dál.
Em D C D Em 
Svíčka mi svítí na krok, moc se bojím, co až dohoří?

2) Svítá, v mém srdci svítá, Ježíš vchází, noc prohrála. 
Láskou mne Ježíš získal, nové srdce mi daroval. 

             
G D C 

/: Tma prohrála, den zvítězil, tam na Golgotě! :/

Tobě, Králi, toužím I
G D Em C G D 

1) Tobě, Králi, toužím čest, slávu vzdát,
Em D G F C D 

 celým srdcem chválím jméno Tvé.

  
2) Ze vší síly zpívám a vzdávám dík, 



15. 10. 2020 Songsheet Generator Output

file:///C:/Users/Milan/Documents/web stranky/ROZVOJ2020.wz.cz/CHVALY/pisnicky.htm 33/38

 před Tebou se skláním, Pane můj. 
  

G D Am 
Dávám Ti srdce své i duši svou,

C D G 
 chci víc pro Tebe žít,

G D 
 s každým nadechnutím,   

Am 
 s každým procitnutím, 

C D G 
 chci dál Tvou cestou jít.

Tobě, Králi, toužím II
D A Bm G D A 

1) Tobě, Králi, toužím čest, slávu vzdát,
Bm A D C G A 

 celým srdcem chválím jméno Tvé.

  
2) Ze vší síly zpívám a vzdávám dík, 
 před Tebou se skláním, Pane můj. 
  

D A Em 
Dávám Ti srdce své i duši svou,

G A D 
 chci víc pro Tebe žít,

D A 
 s každým nadechnutím,   

Em 
 s každým procitnutím, 

G A D 
 chci dál Tvou cestou jít.

Tvé srdce chci mít
Bm G D A 

1) Dík tobě Pane za krev smlouvy Tvé,
Bm G D A 
dík že jsi zachoval život můj,
Bm G D A 
budu Ti sloužit na vinici Tvé,
Bm G D A 
ovoce přinášet k Tvému trůnu.



15. 10. 2020 Songsheet Generator Output

file:///C:/Users/Milan/Documents/web stranky/ROZVOJ2020.wz.cz/CHVALY/pisnicky.htm 34/38

2) Dík Tobě Pane za vše cos mi vzal, 
směr mého života jsi Ty sám. 
Dík tobě Pane za vše cos mi dal, 
nekonečnou radost v srdci mám. 

D A Bm G 
Tvé srdce chci mít, plnit vůli Tvou,
D A G 
cestou dál jít, cíl neminout.   

Tvé srdce chci mít, plnit vůli Tvou, 
cestou dál jít, cíl neminout.    

Úzká cesta
Cm Fm 

1.  Cestu úzkou znám, nejdeš po ni sám, 
G G7  Cm 

     víš, že cíl svůj má, víš, že cíl svůj má.
Fm 

     Vede do země, která  z milosti, 
G G7 Cm 

     nám se otevírá, nám se otevírá.

C7 F C 
   Neboj se jít, tou úzkou cestou 

G G7 C C7 
  přes pouště,  skály,   až k Jordá nu.

F C 
  Vždyť nejdeš sám, tisíce jdou s námi, 

G G7 C 
   a zástup předchází  Hospodin sám.

2. Cesta, kterou jdeš, přes moře i poušť, 
úskalí svá má, úskalí svá má. 
Za nimi je zem, která v hojnosti,  
medem oplývá, medem oplývá. 

3. Tvrdou šíji máš, na to pamatuj, 
praví Ti Tvůj Pán, praví Ti Tvůj Pán. 
Vždy na mysli měj, že jen  v milosti, 
přejdeš přes Jordán, přejdeš přes Jordán. 

Úžasný Bůh, vesmíru vládce
G D 

 Úžasný Bůh, vesmíru vládce,
C Cm 

 vím, že jsi můj nejlepší rádce.



15. 10. 2020 Songsheet Generator Output

file:///C:/Users/Milan/Documents/web stranky/ROZVOJ2020.wz.cz/CHVALY/pisnicky.htm 35/38

Em 
  Jsem v ruce tvé,
A A7 Am D 

 vždy pro mě máš tak zvláštní plán.

  

  Vedeš mě stále do svojí slávy, 
  jen s duchem tvým chci Pane dál jít. 
  V blízkosti tvé až do posledních dnů zůstávám. 
  

Em D 
  Jsem v ruce tvé, své plány skládám,

G Am G D 
  svůj život rád ti Králi dávám,

Em A A7 Am D 
  žít každý den smím před tváří tvou.

  

G D Am Em 
  Toužím dál jít, dílem tvým být.

F C D 
  Jsi hrnčířem, já hlínou v rukou tvých.

  Pánem jsi vzácným, vůdcem, který chrání. 
  Jsi hrnčířem, já hlínou v rukou tvých. 

 

Vím, komu jsem uvěřil
C F C G7 

1) Já nevím, proč Bůh milost svou mi ráčil zjeviti,
C F C G7 C C7 

nikterak za mne bídného moh Kristus zemříti.

F C G7 C C7 
Ale vím komu jsem uvěřil, a on je mocen i zachovati,

F C G7 C 
to což jsem já u Něho složil, až do onoho dne.

2) Nevím, jak spásnou víru tu mi ráčil sděliti, 
nikterak víra v Jeho řeč můž pokoj zploditi. 

3) Nevím, jak z hříchu viní Duch, jak lidi pobádá, 
jak zjeví Krista ve slovu a víru v něho dá. 

4) Nevím, co pro mne schováno, zda tma nebo světla zář, 
zda štěstí nebo neštěstí než spatřím jeho tvář. 



15. 10. 2020 Songsheet Generator Output

file:///C:/Users/Milan/Documents/web stranky/ROZVOJ2020.wz.cz/CHVALY/pisnicky.htm 36/38

5) Nevím, kdy přijde ten můj Pán, za dne či v soumraku, 
zda v údolí se setkám s Ním aneb na oblaku.   

Všade tam, kde sú
G D G 

 /:Všade tam, kde sú ľudia zídení
D G 

 v mene Ježiš, v láske zjednotení.
Am Em C G 

 Práve tam Boh zasľúbil, že bude prítomný,
Am G C D 

 dnes viem, že náš Boh je na tomto mieste prítomný.:/

C G 
 /:Privítajme Pána v tomto chráme,
D G 

 nech ho Božia sláva naplní.
C G D G 

 Svojmu Bohu spievame a hráme pieseň spasených.:/

 

Vše, co mohu dát
C G Am G 
Vše, co mohu dát, je chvála, vše, co mohu dát je dík.
C G F G C 
Vše, co mohu dát, je zvednout hlas ke chvále Tvé.

F Dm C Am F G C C7 
Cítím, že se mě Tvá ruka dotýká, Duch Svatý přichá zí.
F Dm C Am F G C C7 
Před tvou tváří padá na mne sláva Tvá,  pozvedám svůj hlas,
F G C 
pozvedám svůj hlas.

Vyvyšuji Tebe, Pane
C G F 

 Vyvyšuji Tebe, Pane, nad tímto dnem,

  vyvyšuji Tebe, Pane, nad každým člověkem, 
  vyvyšuji Tebe, Pane, nad vším, co stvořeno jest, 
  vyvyšuji Tebe, Pane, i nad svým životem.  
  
  Vyvyšuji Tvoje jméno nad každé jméno... 



15. 10. 2020 Songsheet Generator Output

file:///C:/Users/Milan/Documents/web stranky/ROZVOJ2020.wz.cz/CHVALY/pisnicky.htm 37/38

  
Stany, str. 241 

Vzdáváme Ti chválu
D F# 

  Vzdáváme Ti chválu, čest i slávu,
G Em G A 

  k Tobě zvedáme své ruce a vyvyšujem jméno Tvé.

  

D Bm 
  Vždyť Ty jsi Bůh, Ty jsi náš veliký Bůh,

G 
  Ty jsi všemohoucí Bůh, 

A A7 
  všechno můžeš, Ty jsi Bůh.

  

D Bm 
  Jsi veliký, veliký a nádherný,

G 
  není žádný jako Ty,

A D 
  není žádný jako Ty.

 

Zpívej Haleluja
D A G A 

1) Zpívej haleluja, zpívej haleluja, zpívej, spasení mé je Ježíš.
D A 
Koupil mne svojí krví, drahou nevinnou krví,
G A Bm Em Bm 
koupil mne svojí krví Ježíš, Ježíš. Amen, amen.

2) Jásej haleluja, jásej haleluja, jásej, smíření dal mi Ježíš. 
Zmíral za moje viny, On sám, tolik nevinný, 
zmíral za moje viny Ježíš, Ježíš. Amen, amen. 

3) Tančím, haleluja, tančím haleluja, tančím, vzkříšení dal mi Ježíš. 
Přijde, On mi to slíbil, přijde, vždyť mi to slíbil, 
přijde s mocí a slávou Ježíš, Ježíš. Amen, amen. 

4) Hrajte na harfu, loutnu, hrajte na buben, flétnu, hrajte k oslavě jména Ježíš. 
Hrajte na housle, píšťalu, hrajte na cimbál, kytaru, 
hrajte, vítězem stal se Ježíš, Ježíš. Amen, amen. 



15. 10. 2020 Songsheet Generator Output

file:///C:/Users/Milan/Documents/web stranky/ROZVOJ2020.wz.cz/CHVALY/pisnicky.htm 38/38

 

Život svůj chci Ti dát
D G Bm 
Život svůj chci Ti dát, 

D G Bm 
s Tebou být napo řád, 

D G Bm 
Tys můj Bůh, Tys můj Pán, 

D G Bm 
srdce své Ti dá vám.

  

G D Em D Em 
Vzals tíhu mou na rámě své,

D Em A 
toužím Tebou nechat se vést 

Bm F#m Em Bm F#m Em 
Pane můj Bože  můj.

  
Život svůj chci Ti dát, s Tebou být napořád,  
Tys můj Bůh, Tys můj Pán, srdce své Ti dávám. 
  

G D Em D 
Chci vyprávěním o lásce Tvé 

A 
všem hledajícím ukázat cesty směr.

Bm F#m Em Bm F#m Em D G 
Pane můj Bože můj život svůj chci ti dát,

D 
chci ti dát.

 


